2

ГБУЗ «Госпиталь № 1»

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург                                                                                              №155
О наделении сотрудников ГБУЗ «Госпиталь №1» правом подписания документов с использованием сертификата квалифицированной электронной подписи

В целях обеспечения работы в информационной системе «Наименование информационной системы», приказываю:
 Наделить правом подписания документов с использованием сертификата квалифицированной электронной подписи следующих сотрудников ГБУЗ «Госпиталь № 1»:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Иванов Иван Иванович
	Заместитель руководителя

	2
	Петров Петр Петрович
	Главный бухгалтер

Возложить на П.П. Петрова ответственность за техническое обеспечение работы с компонентами информационной системы «Наименование информационной системы», настройку автоматизированных рабочих мест пользователей «Наименование организации», с которых осуществляется доступ к компонентам «Наименование информационной системы», установку и настройку пользователям специализированных средств криптографической защиты информации и средств электронной подписи, а так же выполнение требований по обеспечению информационной безопасности при осуществлении доступа к компонентам «Наименование информационной системы».

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на И.И. Иванова.
Руководитель                                                                                               В.В. Васильев
1